請　　　求　　　書
                                                         年       月       日
 富 士 宮 市 長　　須　藤　秀　忠　様

　　　　（　商　工　振　興　課　）

                                     住  所

                                     氏  名 　                 ㊞
次のとおり請求します。

	 請 求 金 額

	   億
	   千
	   百

¥
	   拾

	   万

	   千

	   百

	  拾

	  円

請求内訳
	  富 士 宮 市 奨 学 金 返 還 支 援 助 成 金 と し て

請求金額を下記の口座へ振り込んでください。

    金融機関名
    支  店  名
    　　　　　当座・普通
    口座名義人（ｶﾀｶﾅ）